
Dodatek . 1 k Rámcové smlouv o poskytování veejn dostupných služeb 
elektronických komunikací Vodafone OneNet . 004973 (dále jen "Dodatek") 

Vodafone Czech Republic a.s., 
se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, 
IC: 25788001 

spolenost zapsaná v obchodním rejstíku vedeném Mstským soudem v Praze, 
spisová znaka 8 .6064 
zastoupený na základ povení 

(dále jen .. Poskytovatel") 

a 

Jméno úastníka : Správa uprchlických zaízení Ministerstva vnitra 
Se sídlem /místem podnikání: 14200 Praha 12- Kamýk, Lhotecká 7 
IC 60498021 
DIC CZ60498021 
Právní forma : 325- Organizaní složka státu 
Datum vzniku : 1.1 .1996 
(dále jen " Úastník) 

jednajicí: Mgr. Miloslav Koudelný, editel 

(dále spolen také "smluvní strany" ) 

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavení tohoto Dodatku k Rámcové 
smlouv o poskytováni veejn dostupných služeb elektronických komunikaci Vodafone OneNet . 

004973 (dále jen "Smlouva"). 

lánek 1 
Pedmt 

Pedmtem tohoto Dodatku je poskytováni zvýhodnných podmínek veejn dostupných služeb 
elektronických komunikací zamstnancm Úastníka a jejich osobám blízkým ( .. Vodafone 
Zamstnanecký program"). 

lánek 2 
Práva a povinnosti 

1. Poskytovatel se zavazuje vedle jiných výhod poskytovaných Úastníkovi na základ Smlouvy 
poskytnout zamstnancm Úastníka a jejich osobám blízkým (osoba blízká specifikována 
v Píloze . 2 tohoto dodatku) zvýhodnné podmínky pi poskytování služeb elektronických 
komunikací. Zvýhodnnými podminkami se rozumí podminky specifikované v píloze . 1 tohoto 
Dodatku. 

2. Poskytovatel bude poskytovat Vodafone Zamstnanecký program výhradn zamstnancm 

Úastníka a stanovenému potu osob blízkých každého zamstnance , a to po dobu trvání 
zamstnaneckého pomru písluného zamstnance Úastníka . 

3. Úastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli plnou souinnost pi ovování , zda je Vodafone 
Zamstnanecký program využíván v souladu s jeho podmínkami pouze zamstnanci Úastníka . 

Poskytovatel bude zasflat (e-mailem) Úastníku v pravidelných tvrtletn í ch intervalech seznam 
osob, které aktuáln využívají Vodafone Zamstnanecký program (min. v rozsahu jméno, 
píjmení , telefonní íslo) . Úastník se zavazuje nejpozdji do 1 O dn po dorueni takového 
seznamu ovit a potvrdit, že uvedené osoby jsou stále zamstnanci Úastníka, píp . sdlit 

Poskytovateli, které osoby již nejsou v zamstnaneckém vztahu k Úastníku . 

4. Vodafone Zamstnanecký program bude aktivován a poskytován pouze tm zamstnancm , kteí 

s plují podmínky pro jeho využívání specifikované v pfloze . 2 tohoto Dodatku. 



5. Úastník se tímto zavazuje ádn seznámit své zamstnance s veškerými podmínkami využívání 
Vodafone Zamstnaneckého programu uvedenými v tomto Dodatku, zejm. podmínkami 
specifikovanými v píloze . 1 a 2 tohoto Dodatku. 

6. Aktivaci Vodafone Zamstnaneckého programu provádí zamstnanec v souladu s Podmínkami 
Vodafone Zamstnaneckého programu (Píloha . 2) na základ unikátního kódu , který mu bude 
pidlen Úastníkem . Poskytova.tel doruí Úastníku za tímto úelem písluný poet aktivaních 
kód dle potu zamstnanc Uastníka pi podpisu tohoto Dodatku, píp . kdykoli pozdji po 
dohod s Úastníkem . Aktivaci Vodafone Zamstnaneckého programu je možné provést rovn 
prostednictvím titného formuláe , který Úastník se zamstnanci vyplní a doruí Poskytovateli. 

7. Zamstnanec je správcem útu všech svých osob blízkých a nese plnou odpovdnost za užívání 
Vodafone Zamstnaneckého programu tmito osobami. Poskytovatel vystaví zamstnanci vždy 
pouze Jedno souhrnné vyútováni zahrnující jeho telefonní íslo , Jakož i telefonní ísla Jeho osob 
blízkých. 

8. Poskytovatel je oprávnn okamit deaktivovat zvýhodnné podmínky a ukonit poskytován i 
Vodafone Zamstnaneckého programu zamstnanci , jestliže dojde k (1) ukoneni 

zamstnaneckého vztahu mezi zamstnancem a Úastníkem , píp . (ii) ukoneni Smlouvy mezi 
Poskytovatelem a Úastníkem Poskytovatel je rovn oprávnn ukonit poskytování Vodafone 
Zamstnaneckého programu v pípad , že Úast ník neposkytne Poskytovateli souinnost ve 
smyslu l 2 odst 3 tohoto Dodatku ani po doruení opakované písemné výzvy (postaí emailem) 
ke splnní píslu$ných povinností a uplynuti dodatené lhuty k náprav o délce 1 O dn . V pípad 
ukonení Vodafone Zamstnaneckého programu Poskytovatel pestane poskytovat zamstnanci 
zvýhodnné služby dle Vodafone Zamstnaneckého programu a zane mu útovat standardní 
ceny užívaných služeb (tarifú) dle aktuálního ceníku služeb a zboží Vodafone. 

9. Práva a povinnosti zamstnance výslovn neupravené v tomto Dodatku, zejména poskytování 
služeb elektronických komunikacích se ídl aktuáln platnými Všeobecnými podmínkami pro 
poskytování služeb elektronických komunikací spolenosti Vodafone, které jsou k dispozici na 
www. vodafone.cz. 

1 O. Úastník se rovn zavazuje pravideln informovat své zamstnance o existenci Vodafone 
Zamstnaneckého programu, zpístupnit veškeré informace o Vodafone Zamstnaneckém 

programu na míst dostupném všem zamstnancm (nap . intranet, HR oddlení apod ) a íit 

mezi svými zamstnanci informaní sdlení (nap . emailová sdleni , reklamní letáky apod.) 
souvisejíc! s Vodafone Zamstnaneckým programem, která obdržel od Poskytovatele. 

lánek 3 
Kontaktní osoby pro Vodafone Zamstnanecký program 

1. Administrátor Vodafone Zamstnaneckého programu jmenovaný Úastníkem ("Administrátor") 

Jméno a píjmení Administrátora: 
Funkce ve spolenosti : 

Tel.. 
Mobil: 
Email: 

Ing. Pavel Veselík 
vedouocí IT oddlení 
9
7
p

2. Úastník podp1sem tohoto Dodatku potvrzuje, že Administrátor Je oprávnn zastupovat Úastníka 
a plnit jeho povinnosti pi všech právních a jiných úkonech souvisejících s Vodafone 
Zamstnaneckým programem, tzn. zeJména Je povinen ovovat seznamy zamstnanc ve 
smyslu l 2 odst 3 tohoto Dodatku, informovat prav 1 deln zamstnance o existenci Vodafone 
Zamstnaneckého programu, pitom ve vztahu k Poskytovateli vystupuJe Jako Jediná kontaktní 
osoba oprávn ná jednat Jménem Úastníka v záležitostech Vodafone Zamstnaneckého 

programu. Povinnosti Administrátora jsou blíže specifikovány v Píloze  3 tohoto Dodatku. 
Úastník s ou asn potvrzuje, že od Admmistrátora získal souhlas k poskytnuti Jeho osobních 
údaj Poskytovateli, a to na dobu neuritou a k výše uvedenému ú elu . 

3. Kontaktní osoba Poskytovatele: 

Jméno a píj m e n í · M



Tel: 
Email: 

lánek 4 
Závrená ustanovení 

1. Vyjma jak výslovn stanoveno v tomto Dodatku zstávaj í ustanoveni Smlouvy nedotena . 

Smluvní strany tímto prohlašuji, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená 
tímto Dodatkem se ídl Smlouvou. Pílohy . 1 až 3 tohoto Dodatku jsou nedílnou souástí 
ujednáni mezi smluvními stranami. 

2. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, p i em každá ze smluvních stran 
obdržl po jednom z nich. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a úinnosti dnem podpisu obma smluvními stranami. 

."I, . ~ /v 

V Praze, dne ........... .. . 2~ 
1\c. J4 '\ /C' 

V ........... ~ ... dne .......... ~ ..... •2goe--' 

Vodafone Czech Republic a.s. Úastník 

··
~ : Mgr. Miloslav KoudelnÝ, 



Píloha . 2: 
PODMÍNKY VODAFONE ZAMSTNANECKÉHO PROGRAMU 

1. Vodafone Zamstnanecký program mohou využit všichni stávající a noví zákazníci Vodafone, 
kteí jsou zamstnanci spolenosti , které majf se spoleností Vodafone uzavenu Rámcovou 
smlouvu o poskytování veejn dostupných služeb elektronických komunikací (dále jen 
.Rámcová smlouva") vetn pílohy stanovující konkrétnf podmínky Vodafone 
Zamstnaneckého programu (dále jen .. Konkrétní nabídka") nebo jinou dohodu mezi 
spolenosti a Vodafone (dále jen jako .. Firemni zákaznfk"). 

2. Vodafone Zamstnanecký program je uren pro zamstnance Firemního zákazníka, ktef majf 
tarif uvedený v Konkrétní nabfdce a pro jeho osoby blízké. 

3. Úastnfkem Vodafone Zamstnaneckého programu je vždy zamstnanec Firemnfho 
zákazníka (dále jen . Zamstnanec " ) . Zamstnanec si muže v rámci Vodafone 
Zamstnaneckého programu pro své osoby blfzké aktivovat pfsluný poet SIM karet, 
konkrétn specifikovaný v Konkrétní nabídce. Osobou blfzkou se pro úely poskytováni 
Vodafone Zamstnaneckého programu rozuml pfbuzný v ad pfmé, sourozenec a manžel , 
partner a jiné osoby v pomru rodinném nebo obdobném, jestliže by újmu, kterou utrpla 
jedna z nich, druhá dvodn pociovala jako újmu vlastní. . Pokud by Zamstnanec aktivoval 
Vodafone Zamstnanecký program jiné osob než je osoba blízká, považuje se takové 
jednání za porušení smlouvy. 

4. Vodafone Zamstnanecký program lze kombinovat s jinými nabfdkami spolenosti Vodafone, 
nenf-li v takové nabídce stanoveno jinak. 

5. Vodafone Zamstnanecký program je doplkovou službou, na základ které Zamstnanec 
zfskává výhody na uritém potu jím aktivovaných SIM. Bližšf podmínky Vodafone 
Zamstnaneckého programu stanovl Konkrétní nabídka, která je pro Zamstnance k dispozici 
u Firemnfho zákazníka (zamstnav atele) . 

Aktivace 

1. Aktivaci Vodafone Zamstnaneckého programu Zamstnanec zfskává výhody stanovené 
v Konkrétnf nabfdce. 

2. Aktivace se provádí prostednictvím webového formuláe nebo formou t i tného formuláe , 

který je pro Zamstnance dostupný u kontaktnf osoby Firemnfho zákazníka. 

3. Pro aktivaci je teba použit unikátní kód, který Zamstnanec obdrží od Firemnfho zákaznfka. 

4. Aktivaci Vodafone Zamstnaneckého programu je teba provést pro všechny SIM 
Zamstnance v jeden okamžik, s tím, že pfpadné zmny nebo pidání nové SIM je 
Zamstnanec oprávnn init prostednictvím zákaznické linky spolenosti Vodafone. 

Deaktivace 

1. Nabídka Vodafone Zamstnaneckého programu je platná po dobu trvánf Konkrétnf nabfdky 
stanovené v Rámcové smlouv nebo po dobu trvání zamstnaneckého pomru Zamstnance 

u Firemnfho zákazníka. Nárok na Vodafone Zamstnanecký program zaniká okamžikem 
ukonením Rámcové smlouvy nebo okamžikem ukonenfm pracovního pomru 

Zamstnance , a to na základ skutenost i která nastane d í ve . 

2. Dojde-li k ukonení pracovnfho pomru Zamstnance u Firemního zákazníka, bude 
Zamstnanci Vodafone Zamstnanecký program deaktivován. Zamstnanec je povinen 
oznámit spolenosti Vodafone, že došlo k ukonení pracovního pomru a tedy i zániku nároku 
na Vodafone Zamstnanecký program. 

Strana 1 (celkem 2) 



3. V pípad, kdy dojde k ukonení Rámcové smlouvy mezi spoleností Vodafone a Firemním 
zákazníkem, bude Vodafone Zamstnanecký program bez dalšího deaktivován. Informaci o 
ukonení Rámcové smlouvy poskytne Zamstnanci Firemní zákazník. 

4. Zamstnanec je oprávnn Vodafone Zamstnanecký program deaktivovat, pokud ne má zájem 
ho dále využívat, a to prostednictvím Vodafone pée o zákazníky. 

5. Vodafone Zamstnanecký program je automaticky deaktivován, pokud se Zamstnanec 
rozhodne zmnit tanf na SIM zahrnuté do Vodafone Zamstnaneckého programu na tarif, 
který neni zahrnut v Konkrétní nabídce. 

Spolená ustanovení 

1. Zamstnanec je povinen seznámit tetí osobu, které umožní užívat Vodafone Zamstnanecký 
program (dále jako . uživatel"}, s jeho podmínkami, které se na nho jako na uživatele vztahuJí, 
zeJména se Všeobecnými podmínkami spolenosti Vodafone. 

2. V pípad, že Zamstnanec nebo SIM zahrnutá do Vodafone Zamstnaneckého programu má 
aktivovánu jinou spec1ální nabídku spolenosti Vodafone, bude taková speciální nabídka 
akt1vací Vodafone Zamstnaneckého programu automaticky deaktivována, pokud takovou 
speciální nabídku není možné kombmovat se Vodafone Zamstnaneckým programem 
V pípad deaktivace Vodafone Zamstnaneckého programu nebudou pedcházející 

deaktivované speciální nabídky na písluné SIM obnoveny 

3. Pokud se Zamstnanec rozhodne ke zmn tarifu u SIM zahrnuté do Vodafone 
Zamstna neckého programu na hlasový tanf, který není zahrnut v Konkrétní nabídce, dochází 
k deaktivaci Vodafone Zamstnaneckého programu. Pokud se Zamstnanec rozhodne ke 
zmn tarifu, který je zahrnut v rámci Konkrétnl nabídky, me dojit ke zmn Vodafone 
Zamstnaneckého programu, resp. zvýhodnní spojeného s konkrétním tarifem. 

4 Aktivaci Vodafone Zamstnaneckého programu souhlasíte s tim, že vedle údaj 

zpracovávaných podle Všeobecných podmínek bude spolenost Vodafone pro úely 

poskytováni Zamstnaneckého tarifu a po dobu jeho poskytování zpracovávat údaJ o Vašem 
zamstnavateli (Firemním zákazníkovi). 

5. V otázkách neupravených v tchto podmínkách nebo v Konkrétní nabídce platí Všeobecné 
podmínky pro poskytování služeb elektronických komunikací, platný Ceník služeb a podmínky 
uvedené v titných materiálech spo lenosti Vodafone, pípadn na stránkách 
www. vodafone.cz. 

6. Pokud je v tchto podmínkách uveden Vodafone, rozumí se tim eská spolenost Vodafone 
Czech Republic a.s. (a její sí , produkty a služby). 

7. Vodafone Je oprávnn kdykoliv bez uvedení duvodu jednostrann zmnit tyto podmínky 
Vodafone Zamstnaneckého programu s úmností ode dne oznámení na ema11 
Administrátora/ kontaktní osoby, nebude-ll výslovn uveden termín pozdjí. 

Strana 2 (celkem 2) 


